

Formularz oferty

dla:

**ŚLĄSKIEGO CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWEGO
im. dr. Adama Szebesty
w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.**

W imieniu:

Nazwa (firma) wykonawcy: albo Imię i nazwisko wykonawcy:	ESTRAMO
Adres zamieszkania wykonawcy (dotyczy wykonawców będących osobami fizycznymi):	
Adres siedziby wykonawcy (kod, miasto, ulica, nr):	Ul. Partyzantów 51 32-700 Bochnia
Numer NIP i REGON wykonawcy:	868 153 84 94, 122576582
Numer telefonu, faksu, adres e-mail:	690 909 849
Osoba upoważniona do podpisania umowy, zgodnie z dokumentem rejestrowym	Agnieszka Kozub
Osoba odpowiedzialna za realizację zamówienia ze strony wykonawcy	Agnieszka Kozub Tel. 690 909 849 biuro@estramo.pl <i>(imię i nazwisko, nr tel., adres mailowy)</i>
Kod NUTS Wykonawcy:	PL21

W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać powyższe dane dla wszystkich podmiotów kolejno (dotyczy wykonawców występujących jako konsorcjum, spółka cywilna lub w innej formie).

nawiązując do ogłoszenia o postępowaniu w trybie podstawowym na:

**Zakup sprzętu kuchennego gastronomicznego w celu wyposażenia kuchni
w Śląskim Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrawiskowym**

nr DP-1-TP/4-2024 oferujemy realizację zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia – w pełni z nią zgodnego.

1. Cena za wykonanie zamówienia (wg formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 1.1 do oferty) wynosi:

Nr pakietu	Nazwa pakietu	Oferowana cena brutto w zł	Oferowany termin realizacji w dniach kalendarzowych (wpisać: do 8 dni albo do 4 dni)	Termin płatności w dniach kalendarzowych (wpisać 30 albo 60)
Pakiet 1	Przemysłowy sprzęt kuchenny	143 317,63	Do 8 dni	60

Pakiet 2	Maszyny do przetwarzania żywności	169 779,18	Do 8 dni	60
Pakiet 3	Sprzęt kuchenny gastronomiczny 1	54 062,20	Do 8 dni	60
Pakiet 4	Sprzęt kuchenny gastronomiczny 2	6 114,68	Do 8 dni	60
Pakiet 5	Meble i wyposażenie kuchni	79 021,78	Do 8 dni	60
Pakiet 6	Stół załadowczy prawy / lewy	7 356,94	Do 8 dni	60

2. Oferowany asortyment szczegółowo charakteryzuje załącznik nr 1.1 („Formularz asortymentowo - cenowy”).
3. Oświadczamy, że zapewniam dostawę fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu.
4. Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia własnym transportem i przekazać Zamawiającemu, a w zakresie pakietu nr 1 – dodatkowo zamontować.
5. Oświadczamy, że zaoferowany sprzęt wymaga wszystkie niezbędne aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie wyrobu do obrotu i stosowania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz właściwym oznakowaniem w języku polskim.
6. Zobowiązujemy się do wykonania umowy – zgodnie z warunkami szczegółowo określonymi we wzorze umowy dołączonym do specyfikacji warunków zamówienia, w szczególności w terminach zaoferowanych w niniejszym formularzu.
7. Oświadczamy, iż zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
8. Oświadczamy, iż uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.
9. Oświadczamy, że zawarte w specyfikacji warunków zamówienia warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.
10. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 108 ustawy z dnia 11 września 2019 r. oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, stanowi załącznik, który został złożony wraz z ofertą w formie elektronicznej.
11. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania prosimy kierować na adres (w tym adres e-mail) wypełnić jeżeli adres ten jest inny niż adres w tabeli na wstępie:

.....

Uwaga: poniższy punkt wypełniają tylko wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia

11. Oświadczamy, jako wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia, że ustanowiliśmy niżej wymienionego pełnomocnika do reprezentowania nas w postępowaniu o udzielenie zamówienia* albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego*:

.....

(imie i nazwisko lub nazwa – firma, adres, telefon, faks, e-mail – jeśli inne niż w nagłówku;

UWAGA – DANE TE POSŁUŻĄ DO KOMUNIKACJI Z PEŁNOMOCNIKIEM WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA)

Przedmiotowe pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 4 do oferty.

Potwierdzamy, iż nie uczestniczymy w jakiegokolwiek innej ofercie dotyczącej tego samego postępowania (dotyczy to wszystkich podmiotów wspólnie składających niniejszą ofertę). Jesteśmy świadomi, że wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.

Zobowiązujemy się przedłożyć na żądanie zamawiającego przed podpisaniem umowy przetargowej umowę regulującą naszą współpracę - w przypadku umowy konsorcjum: z wyraźnym wskazaniem pełnomocnika konsorcjum.

Uwaga: poniższy punkt należy wypełnić tylko w przypadku powierzenia podwykonawcom wykonania części zamówienia

12. Oświadczamy, że powierzymy podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia*:

Firma.....podwykonawcy.....

w zakresie:

Uwaga: poniższy punkt należy wypełnić tylko w przypadku powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego.

13. Informacja wykonawcy wymagana art. 225 ustawy – Prawo zamówień publicznych:

Uwaga: poniższy punkt dotyczy tylko w przypadku gdy wykonawca przekazuje dane osobowe inne, niż bezpośrednio jego dotyczące lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO

14. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych – RODO (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

15. Informacja o statusie wykonawcy (należy zaznaczyć znakiem x):

Wykonawca jest mikro przedsiębiorstwem: TAK

Wykonawca jest małym przedsiębiorstwem: TAK

Wykonawca jest średnim przedsiębiorstwem: TAK

Wykonawca jest dużym przedsiębiorstwem: TAK

Na całość oferty składa się 16 kolejno ponumerowanych stron (liczonych wraz ze stronami wszystkich złożonych załączników, bez wliczania stron pustych).

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Formularz oferty
- 1.1. Formularz cenowy
2. Oświadczenie o braku podstaw do wg załącznika nr 2.
3. Pełnomocnictwo.*

ESTRAMO

Agnieszka Kozub

32-700 Bochnia, ul. Partyzantów 51
tel./fax 14/611-61-19 kom. 607-178-178
NIP 868-153-84-94 Regon 122576582

Bochnia, dnia 05.02.2024

* - niepotrzebnie skreślić

(podpisy i pieczęcie osób upoważnionych do reprezentowania wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 1 - Przemysłowy sprzęt kuchenny

LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Elektryczny piec konwekcyjny zasilany napięciem 230/400 V, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	1	56 238,40	56 238,40	23	69 173,23	Piec konwekcyjno-parowy 20 GN 1/1 Gastro-Big, dotykowy	FM Industrial / Stalgast 9100566
2	Kocioł warzelny 150 l, zasilany napięciem 400 V, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	3	19 260,00	57 780,00	23	71 069,40	Kocioł warzelny elektryczny 150 l	Lozamet WKE.150.9
3	Montaż pieca i kociołów, części montażowe	szt.	1	2 500,00	2 500,00	23	3 075,00		ESTRAMO
RAZEM:					116 518,40 zł		143 317,63 zł		

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 2 - Maszyny do przetwarzania żywności

LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Taboret elektryczny zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	2 371,50	4 743,00	23	5 833,89	Taboret elektryczny	Stalgast 773020
2	Elektryczna kotleciarka do mięsa z tłuczkiem zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	3 802,50	3 802,50	23	4 677,08	Kotleciarka elektryczna + wałki zgniatające	Stalgast 721570, 721571
3	Krajalnica do wędlin 300 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	2 925,05	2 925,05	23	3 597,81	Krajalnica do wędlin	Hendi 210246
4	Krajalnica stołowa do chleba o szerokości cięcia 13 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	10 160,00	10 160,00	23	12 496,80	Krajalnica stołowa do pieczywa	Lozamet MKP.13.6

5	Kuchnia ceramiczna 600, 5 pól, Pei z piekarnikiem zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	9 114,40	9 114,40	23	11 210,71	Kuchnia ceramiczna 5 polowa z piekarnikiem Bartscher 155660	
6	Elektryczna uchylina patelnia gastronomiczna – o pojemności 80L oraz mocy (9,6 kW), zasilanych napięciem o 400V zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	16 560,00	33 120,00	23	40 737,60	Patelnia elektryczna 80 l Kromet 900.PE-05Ex	
7	Zmywarka kapturowa - 7,1 kW - z pompą spustową - z pompą czyszcząca (dwuścienny lejek zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	3	25 073,30	75 219,90	23	95 520,48	Zmywarka kapturowa Fagor AD-125 SOFT HRS	
8	Zmiękczacz automatyczny do wody, przep. 0-20/75, 35l/min dedykowany zmywarkom zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	3	1 230,00	3 690,00	23	4 538,70	Zmiękczacz do wody, automatyczny Stalgast 822998	
RAZEM:							138 031,85 zł	169 779,18 zł	

FORMULARZ CENOWY
Pakiet 3 - Spiszęt kuchenny gastronomiczny 1

LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkow a ilość jedn.miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Mikser barowy 2L - 1500W zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	1	464,25	464,25	23	571,03	Blender barowy 2 l	Stalgast 484419
2	Mikser planetarny - 60L, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	1	21 968,66	21 968,66	23	27 021,45	Mikser uniwersalny 60 l	poziom21 2100009
3	Waga cyfrowa z legalizacją - 6 kg - dokładność: 0.5 g, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	3	711,00	2 133,00	23	2 623,59	Waga	Cas Polska SW-II SR06
4	Obieraczka do ziemniaków - 165 kg / h, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	1	5 860,55	5 860,55	23	7 208,48	Obieraczka do ziemniaków, wsad 18 kg	Hendi 229224

5	Szatkwonica do warzyw – 750W, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	1	3 229,05	3 229,05	3 229,05	23	3 971,73	Szatkwonica do warzyw z zestawem 5 tarcz	Hendi 231852	
6	Wilk do mięsa - wydajność 150 kg, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	1	2 242,50	2 242,50	2 242,50	23	2 758,28	Wilk do mięsa	Stalgast 721121	
7	Wilk do mięsa - wydajność 400 kg / h, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	1	8 055,00	8 055,00	8 055,00	23	9 907,65	Wilk do mięsa	Resto Quality FT1116RU	
RAZEM:											
							43 953,01 zł	54 062,20 zł			

FORMULARZ CENOWY
Pakiet 4 - Sprzęt kuchenny gastronomiczny 2

LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Garnek do zupy - Ø 400 mm z pokrywką- wysokość 400 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	4	359,91	1 439,64	23	1 770,76	Garnek z pokrywką 50,3 l	Yato YG-00008
2	Garnek - Ø 400 mm z pokrywką - wysokość: 290 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	5	196,23	1 206,81	23	981,15	Garnek z pokrywką 36,6 l	Yato YG-00016
3	Garnek do mięs - Ø 360 mm z pokrywką - wysokość 220 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	4	270,40	1 081,60	23	1 330,37	Garnek z pokrywką 22,4 l	Stalgast 012362
4	Garnek do mięs - Ø 280 mm z pokrywką- wysokość 170 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	3	132,00	396,00	23	487,08	Garnek z pokrywką 11,1 l	Stalgast 012282

5	Garnek do mięs - Ø 240 mm z pokrywką- wysokość 150 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	95,05	190,09	23	233,81	Garnek z pokrywką 7,2 l	Yato YG-00023
6	Garnek do mięs - Ø 160 mm z pokrywką - wysokość 110 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	55,80	111,60	23	137,27	Garnek z pokrywką 2,4 l	Yato YG-00001
7	Termos cateringowy 9,5 l zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	4	192,80	771,20	23	948,58	Termos cateringowy	Stalgast 385951
							RAZEM:	4 971,28 zł	6 114,68 zł

FORMULARZ CENOWY

LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Szafa chłodnicza - 1,48 x 0,73 m - 2 drzwiami zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	6 465,00	12 930,00	23	15 903,90	Szafa chłodnicza	Stalgast 830130
2	Szafa na naczynia - 1,0 m - 2x drzwi przesuwne - wysokość 1,8m zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	4	3 685,00	14 740,00	23	18 130,20	Szafa magazynowa, drzwi suwane, AISI 304	Stalgast wg. 160
3	Szafka ścienna zawieszana - 1,0 m - bez drzwi przesuwnych - wysokość 0,65m zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	798,60	798,60	23	982,28	Szafka wisząca, otwarta	Stalgast wg. 168
4	Regał ze stali nierdzewnej - 1,0 x 0,5 m - z 4 półkami (REGULOWANY) zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	4	938,85	3 755,40	23	4 619,14	Regał nierdzewny, 4 półki, skręcany	Stalgast wg. 188

5	Wózek kelnerski - 1,2 m – z 3 półkami zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szk.	3	1 486,65	4 459,95	23	5 485,74	Wózek kelnerski, 3 półkowy	Stalgast wg. 203	
6	Wózek kelnerski - 0,8 m – z 2 półkami zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szk.	2	798,60	1 597,20	23	1 964,56	Wózek kelnerski, 2 półkowy	Stalgast wg. 202	
7	Wózek termiczny jezdny 3x GN1/1 200 mm z blatem rozsuwanym i szafkami ogrzewanymi zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szk.	2	12 982,10	25 964,20	23	31 935,97	Bemar jezdny 3 GN 1/1 z blatem rozsuwanym i szafką ogrzewaną + pojemniki GN 1/1 200 mm	Lozamet BJNS.3GN.F, Stalgast 111206	
RAZEM:							64 245,35 zł	79 021,78 zł		

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 6 - Stół załadowniczy prawy / lewy		FORMULARZ CENOWY							
LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkow a ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Stół załadowniczy prawy / lewy z półką do zmywarki kapturowej zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2.	szt.	3	1 993,75	5 981,25	23	7 356,94	Stół załadowniczy do zmywarki kapturowej	Stalgast wg. 1000

W imieniu:

Nazwa (firma) wykonawcy:	ESTRAMO
<i>albo</i> Imię i nazwisko wykonawcy:	
Adres zamieszkania wykonawcy: (dotyczy wykonawców będących osobami fizycznymi):	
Adres siedziby wykonawcy (kod, miasto, ulica, nr):	Ul. Partyzantów 51 32-700 Bochnia
Numer NIP i REGON wykonawcy:	868 153 84 94, 122576582
Numer telefonu, faksu, adres e-mail:	690 909 849, biuro@estramo.pl
Kod NUTS:	PL21

Uwaga: w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać powyższe dane dla wszystkich podmiotów kolejno, kopiując powyższą tabelę odpowiednią ilość razy lub dzieląc prawa część tabeli na odpowiednią ilość kolumn (dotyczy wykonawców występujących jako konsorcjum, spółka cywilna lub w innej formie).

I. Oświadczenie wykonawcy

składane na podstawie art. 108 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
- Prawo zamówień publicznych (dalej: Ustawa),
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Zakup sprzętu kuchennego gastronomicznego w celu wyposażenia kuchni
w Śląskim Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrawiskowym
(zamówienie DP-1-TP/4-2023),**

oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Ustawy.

Bochnia (miejsowość), dnia 05.02.2024 r.

ESTRAMO

Agnieszka Kozub
32-700 Bochnia, ul. Partyzantów 51
tel./fax 14/611-61-9 kom. 607-178-178
NIP 868-153-84-94 Regon 122576582

.....
(podpis)

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z art. Ustawy
(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Ustawy).

Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 Ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....
.....

..... (miejsowość), dnia r.

.....
(podpis)

II. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA*:

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 7 UST. 1 USTAWY Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINE ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO

DOTYCZĄCE BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Bochnia (miejscowość), dnia 05.02.2024 r.

ESTRAMO

Agnieszka Kozub

32-700 Bochnia, ul. Partyzantów 51

tel./fax 14/611-61-19 kom. 607-178-178

NIP 868-153-84-91 Regon 122576582

(podpis)

III. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Bochnia, dnia 05.02.2024

* - niepotrzebnie skreślić

.....

ESTRAMO
Agencja Kozub
32-700 Bochnia, ul. Partyzantów 51
tel./fax 14/611-6219 kom. 607-178-178
..... NIP 868-153-84-94 Regon 122576582

(podpisy i pieczęcie osób upoważnionych
do reprezentowania wykonawcy)